АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2015 г.  № 5

О признании утратившими силу нормативные правовые акты Администрации Нижнеборковского
сельсовета.

 В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об утверждении
предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с ФЗ от 27.05.2014 г. № 136-
ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и
Федерального закона «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу :

1) Постановление от 26.05.2014 года  № 45 «Об утверждении административного регламента  «Выдача
разрешений на ввод объекта капитального  строительства  в эксплуатацию».

2) Постановление от 26 мая  2014 г. №49 «Об утверждении административного регламента  «Принятие
документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое
или нежилого помещения в жилое помещение».

3) Постановление от 26 мая  2014 г.  №52 «Об утверждении административного регламента  «Подготовка
и  выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства».

4)Постановление от  02 октября 2014 г.  № 75  «Об утверждении административного регламента  «Прием
заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях»

5) Постановление от 26.05.2014 г.  №50 «Об утверждении административного регламента «Прием
заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого
помещения».

6) Постановление от 26.05.2014 г.  №53 «Об утверждении административного регламента «Прием
заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и
коммунальных услуг».

7) Постановление от 26.05.2014 г.  №55 «Об утверждении административного регламента «Утверждение
градостроительного  плана земельного  участка».

8) Постановление от 16.07.2013 г.  № 58 «Об утверждении административного регламента по исполнению
муниципальной функции «Осуществление муниципального градостроительного контроля».

9)Постановление от 16 июля  2013 г.  № 59 «Об утверждении административного регламента по
исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального имущественного контроля».

10) Постановление от 16 июля  2013 г. № 61 «Об утверждении административного регламента по
исполнению муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального
лесного контроля».

11)Постановление от 16. 07.2013 г.  № 60 «Об утверждении административного регламента по исполнению
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля».

12) Постановление от 16 июля 2013г. №62 «Об утверждении Административного регламента
осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в
границах населенных пунктов Нижнеборковского сельсовета».

13) Постановление от 16.07.2013 г.  № 64 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на
территории  Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области».

14) Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации
Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области.

15) Настоящее  Постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента официального
обнародования.

Глава Нижнеборковского сельсовета  А.Н.Часовских.